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Partida 50
Capitulo 01
Programa 03

TESORO PUBLICO
FISCO
OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

Depominacién
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

03 A Otras Entidades Publicas
104 Provisidn para Financiamientos Comprometidos
Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 0t FISCO
Programa 05 APQRTE FISCAL LIBRE

Sub Item Asig SubA Denominacién
27 APQRTE FISCAL LIBRE

08 MINISTERIO DE HACIENDA
001 Secretaria y Administracion Generat
002 Direccidn de Presupuestos
004 Servicio Nacional de Aduanas
030 Consejo de Defensa del Estado
Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA

Capitulo 01

Programa 01

Partida 08
Capitulo 01

SECRETARIA ¥ ADMINISTRACION GENERAL
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

Denominacién
APORTE FISCAL

Libre

GASTOS EN PERSONAL

MINISTERIO DE HACIENDA
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

Miles de $
Incremento Reduccion
171.101
171101
171.101

Miles de $

Incremento Reduccidn
171.101
171.101
382944
1.735
51.684
161.844

Miles de $

Incremento Reduccion
347.995
347.995
347.995

Programa 06 UNIDAD ADMINISTRADORA DE LOS TRIBUNALES TRIBUTARIOS Y ADUANERQS

Sub Item Asig SubA

Denominacion

Partida 08
Capitulo 01
Programa 07

APORTE FISCAL
Libre
GASTOS EN PERSONAL

MINISTERIO DE HACIENDA
SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

SISTEMA INTEGRADO DE COMERCIO EXTERIOR (SICEX)

Denaminacién
APORTE FISCAL

Libre

SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

Miles de §
Incremento Reduccion
15.000
15.000
15.000
Miles de &
incremento Reduccion
49.949
45.849
49.949
49,946
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Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capituto 02 DIRECCION DE PRESUPUESTOS
Programa 01 DIRECCION DE PRESUPUESTOS

Asig SubA Denominacién
APORTE FISCAL
Libre

SERVICIO DE LA DEUDA
Amortizacién Deuda Externa

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 03  SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
Programa 01 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

Denominacion

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad

Asig SubA

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 04  SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
Programa 01 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS

Denominacién

APORTE FISCAL

Libre

INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

Asig SubA

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 15 DIRECCION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
Programa 01 DIRECCION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

Denominacién
GASTOS EN PERSONAL
BIENES ¥ SERVICIOS DE CONSUMO

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 30 CONSEJO DE DEFENSA DEL ESTADO
Programa 01 CONSE!O DE DEFENSA DEL ESTADO

Denominacidn

APORTE FISCAL

Libre

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
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Miles de §

Incremento Reduccion

1.735
1.735
1.735
1.735

Mites de §

Incremento Reduccion
314
314
64

64

250

250

Milesde &

Incremento Reduccign
51.684
51.684
51.684
51.684

Miles de §

Incremento  Reduccidn
63.722

63.722

Miles de §

Incremento Reduccién
161.894
161.894
116.666
45.228



Ministerio de Hacienda 4
. 744XX 30/11/2015

ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA
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